
Ogłoszenie nr 306462 - 2016 z dnia 2016-09-08 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 34584-2016

Data: 02/09/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 29397600000, ul. ul. Żołnierska 

18, 10561   Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 895 386 937, faks 895 386 228.

Adres strony internetowej (url): www.wss.olsztyn.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.wss.osztyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: w części 3 złącznika I 6) INFORMACJE DODATKOWE: OCENA

UŻYTKOWO - JAKOŚCIOWA 40% 1.Zdolność do traumatyzacji sluzówki : niska - 1 pkt. srednia

- 5 pkt wysoka - 10 pkt 2.Zmrożona powierzchnia : TAK - 10 pkt. NIE - 1 pkt. Wymagania - próbki

1 oryginalne opakowanie cewników w rozmiarze 16 F

W ogłoszeniu powinno być: w części 3 złącznika I 6) INFORMACJE DODATKOWE: OCENA

UŻYTKOWO - JAKOŚCIOWA 40% 1.Zdolność do traumatyzacji sluzówki : niska - 1 pkt. srednia

- 5 pkt wysoka - 10 pkt 2.Zmrożona powierzchnia : TAK - 10 pkt. NIE - 1 pkt. Wymagania - próbki

file:///C:/Users/delab/AppData/Local/Temp/306462-2016.html

1 z 2 2016-09-08 13:41



1 oryginalne opakowanie cewników w rozmiarze 16 F(minimum 50 sztuk )

</

file:///C:/Users/delab/AppData/Local/Temp/306462-2016.html

2 z 2 2016-09-08 13:41


